
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Poz.16 

ZARZĄDZENIE NR 6 
 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 21 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego ds. Nowelizacji Statutu  

Uniwersytetu Warszawskiego na kadencje 2012-2016 
 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 35 pkt 10 
Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Zespół Rektorski ds. Nowelizacji Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego, zwany dalej „Zespołem”. 
§ 2 

W skład Zespołu wchodzą:  
Przewodniczący:  

1) prof. dr hab. Marek Wąsowicz – Wydział Prawa i Administracji;  
Zastępca Przewodniczącego: 

2) dr hab. Łukasz Pisarczyk, prof. UW – Wydział Prawa i Administracji; 
Członkowie:  

3) prof. dr hab. Grzegorz Chałasiński – Wydział Chemii; 
4) dr hab. Ryszard Piotrowski – Wydział Prawa i Administracji; 
5) prof. dr hab. Paweł Strzelecki – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
6) dr hab. Marek Węcowski – Wydział Historyczny 
7) prof. dr hab. Jerzy Wilkin – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
8) mgr Michał Goszczyński– przedstawiciel doktorantów; 
9) Maja Matuszewska– przedstawiciel studentów; 

Sekretarze: 
10) mgr Magdalena Gaczyńska – Biuro Spraw Pracowniczych; 
11) dr Adam Niewiadomski – Biuro Rektoratu.  

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 35 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

29 września 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego ds. Nowelizacji 
Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2011 r., Nr 7, poz. 164). 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys  


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


